









76A (75A)	Монтажник наружных трубопроводов 4 разряд	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
77A (75A)	Монтажник наружных трубопроводов 4 разряд	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
78A (75A)	Монтажник наружных трубопроводов 4 разряд	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
79	Машинист буровых самоходных машин (МТЗ – 80) 6 разряд	2	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
80	Водитель ЗИЛ 130	2	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
81	Машинист экскаватора одноковшового 6 разряд	2	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Цех по обслуживанию и ремонту газового и теплотехнического оборудования

82	Начальник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
83	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
84A	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 5 разряд	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
85A (84A)	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 5 разряд	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
86A	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 4 разряд	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
87A (86A)	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 4 разряд	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
88A (86A)	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 4 разряд	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
89A (86A)	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 4 разряд	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
90A (86A)	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 4 разряд	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
91A (86A)	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 4 разряд	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
92A (86A)	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 4 разряд	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
93A	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 3 разряд	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
94A (93A)	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 3 разряд	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
95A (93A)	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 3 разряд	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
96A	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 5 разряд	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
97A (96A)	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 5 разряд	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
98A (96A)	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 5 разряд	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
99A (96A)	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 5 разряд	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100A (96A)	Слесарь по эксплуатации и ремонту	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	газового оборудования 5 разряд																								
101A (96A)	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 5 разряд	-	-	2	-	-	2	-	-	-	3.2	-	3.2	-	3.2	-	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
102A (96A)	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 5 разряд	-	-	2	-	-	2	-	-	-	3.2	-	3.2	-	3.2	-	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
103	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автомобилям типе 6 разряд	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
104	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автомобилям типе 5 разряд	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
105	Водитель УАЗ ПАТРИОТ	2	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	2	-	2	-	2	3.1	3.1	3.1	-	-	-	-	-

Дата составления: 17.12.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор \_\_\_\_\_ Кандрушин Олег Алексеевич \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.)  
(должность) (подпись) (дата) 30.12.2020

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Ведущий специалист по кадрам, (пред- Ставитель профсоюза) \_\_\_\_\_ Шатагова Наталья Сергеевна \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.)  
(должность) (подпись) (дата) 30.12.2020

Начальник финансово-экономического \_\_\_\_\_ Мокрова Людмила Ефимовна \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.)  
отдела (должность) (подпись) (дата) 30.12.2020

Ведущий юристконсульт \_\_\_\_\_ Винникова Наталья Алексеевна \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.)  
(должность) (подпись) (дата) 10.12.2020

Специалист по охране труда и про- Новиков Денис Анатольевич \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.)  
мышленной безопасности (должность) (подпись) (дата) 30.12.2020

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

\_\_\_\_\_ 3917 \_\_\_\_\_ Еремченко Антон Васильевич \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.)  
(№ в реестре экспертов) (подпись) (дата) 17.12.2020